
Join UP! Baltic plečia savo veiklą Lietuvoje – atidaro kelionių
parduotuvę Panevėžyje

Vienas pirmaujančių kelionių organizatorių Baltijos šalyse – Join UP! Baltic – tęsia plėtrą
Lietuvoje ir atveria naują kelionių parduotuvę Panevėžyje, prekybos centre „Molas“.

Tai jau trečioji bendrovės parduotuvė Baltijos šalyse (pirmosios dvi veikia Vilniuje, „Oze“, ir
Rygoje). Šis žingsnis yra dalis strategijos, kuria siekiama suteikti kelionių paslaugas
regionuose gyvenantiems klientams ir sudaryti galimybes keliauti dar platesnei auditorijai.
Šių metų pradžioje įmonė taip pat pradėjo vykdyti naujus užsakomuosius skrydžius iš
Palangos oro uosto į Antaliją ir Šarm aš Šeichą, taip suteikdama dar patogesnes keliavimo
galimybes.

„Skaitmeniniame amžiuje klientai vis dar vertina galimybę tiesiogiai pasitarti su mūsų
profesionaliais kelionių konsultantais. Esame į klientą orientuota įmonė, todėl atsižvelgiame
į asmeninio aptarnavimo poreikį ir atidarome parduotuves ten, kur gyvena žmonės – ne tik
internete“, – teigia Aurimas Janušauskas, Join UP! Baltic generalinis direktorius.

Naujoje kelionių parduotuvėje lankytojai galės pasikonsultuoti su Join UP! Baltic ekspertais
ir  gauti geriausius atostogų pasiūlymus vasaros kryptimis, tokiomis kaip Turkija, Egiptas,
Juodkalnija, Albanija, Bulgarija, Tunisas, Kipras, Graikija. Atostogas planuojantys iš anksto
taip pat galės rinktis ir žiemos kryptis: Šri Lanką, Vietnamą, Tailandą, Tanzaniją ar Egiptą.
Parduotuvė dirbs kasdien nuo 10.00 iki 20.00.

Atidarius naują parduotuvę, klientams atsiveria dar daugiau galimybių užsisakyti kelionę
jiems patogiausiu būdu. Join UP! siūlo visus pagrindinius užsakymo kanalus, atitinkančius
skirtingus keliautojų poreikius: keliones galima rezervuoti plačiame partnerių agentūrų
tinkle, tiesiogiai svetainėje joinup.lt, el. paštu, telefonu ir nuo šiol – gyvai, fizinėje
parduotuvėje.

Atidarymo proga visi parduotuvės lankytojai nuo birželio 12 d. iki liepos 12 d. gaus 40 €
vertės akcijos kodą, kurį aktyvavę savo Join UP! paskyroje,  galės panaudoti būsimam
užsakymui, atliekamam parduotuvėje, internetu arba partnerių agentūroje. Kodą galima
aktyvuoti iki rugpjūčio 1 d.

„Join UP! Baltic“ – vienas didžiausių kelionių organizatorių Baltijos šalyse. 2024 metais
organizavo atostogas daugiau nei 100 000 keliautojų iš Lietuvos, Latvijos ir Estijos.

http://joinup.lt/


Join UP! Baltic plečia savo veiklą Lietuvoje – atidaro kelionių
parduotuvę Panevėžyje


